
Uchwała Nr XXX/307/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia  12 lipca 2016r. 
 

W sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o zmiany w MPZP obszaru „Trasa 
Nowopłaszowska” oraz w MPZP obszaru „Płaszowska – Krzywda”. 

 
 
 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze popierając wniosek Zarządu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „SASKA” w Krakowie i stron zainteresowanych zmianą dot. rejonu  
ul. Saskiej, Płaszowskiej, wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  
o przystąpienie do punktowych zmian MPZP obszaru „Trasa Nowopłaszowska” oraz MPZP 
obszaru „Płaszowska – Krzywda” w rejonie skrzyżowania ul. Płaszowska/ Saska na działkach 
nr 53/15, 53/20, 53/23, 53/25, 53/27, 53/31, 185/18, 321/3, 347/3, 347/6, 406 obr. 15 jedn. 
ew. Podgórze (zał. nr 1), mających na celu dostosowanie do obowiązującego Studium 
Zagospodarowania uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa.  

 
 

§ 2. 
 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 
 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


